22.40 Įžūlus žiūrovų elgesys, agresyvūs veiksmai, grasinimai, įžeidinėjimai ar smurtas žaidėjų, 

trenerių, komandų atstovų, sekretoriato darbuotojų, kitų žiūrovų ar bet kokių kitų asmenų adresu. 

Bauda – nuo 150 (vieno šimto penkiasdešimt) eurų iki 1500 (vieno tūkstančio penkių šimtų) 

eurų. Klubui RKL direktoriaus sprendimu gali būti atimta teisė dalyvauti čempionate arba 

nurodyta visą sezoną žaisti be žiūrovų. 

22.41 Žiūrovų veiksmai: įvairių daiktų mėtymas, įsiveržimas, bandymas įsiveržti į krepšinio 

aikštę, smurtas prieš rungtynių dalyvius, dėl kurių rungtynės nutraukiamos.